EXTRATO DO TA Nº 078/2018 – ACHEI AUTOMOVEIS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Locação 007/2017 com a empresa ACHEI AUTOMOVEIS LTDA (Processo nº
2017/383189)

OBJETO: Aditar o Contrato principal em sua CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, que passa
a vigorar com a seguinte redação:
CLÁUSULA DÉCIMA -DA VIGÊNCIA- O prazo de vigência do contrato fica renovado por 12
(doze) meses, a partir de 27/09/2018.

SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues - Diretora Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Robson Alves da Silva - Representante legal da empresa contratada